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Piyasa Beklentisi 
BIST100 Endeksi geçtiğimiz haftayı global piyasalardaki en çok kaybettiren olarak tamamlamasının 
ardından, yeni haftaya da gelişmekte olan ülkeler arasında %6.6 düşen Çin’den sonra en çok 
kaybettiren olarak başladı. Günü %3.4 değer kaybıyla 70.640 seviyesinden tamamlayan endeks, 
böylece son üç gündeki sert değer ile birlikte takip ettiğimiz 74.000-74.200, 73.000-73.500 ve 
71.000-71.500 destek bölgelerini soluksuz kırmış oldu. Söz konusu destek bölgelerinin bu noktadan 
itibaren direnç işlevi görüp göremeyeceğini takip ediyor olacağız. Bugün itibarıyla ise son kırılan 
71.000-71.500 desteğinin üzerinde kapanıp kapanamayacağını izleyeceğiz.  
 
Yurt içinde TCMB dün açtığı gün içi döviz satım ihalesinde 150 milyon dolar satarken, Hazine de 
gerçekleştirdiği iki ihale ile Haziran ayı borçlanma programının önemli bir bölümünü tamamladı. 
Ancak borçlanma maliyetleri hem Fed hem de iç siyasi gelişmelerle bir önceki aya göre yükseldi. 
Diğer yandan talebin yüksek olması Haziran ayı borçlanma programına ilişkin endişeleri azalttı. 
Hazine bugün de biri gösterge tahvil olmak üzere üç ayrı tahvil ihracı planlıyor. Yurt dışında ise 
Đtalya’nın 10-yıllık tahvil ihalesi takip edilecek.  
 
Fed’in tahvil alım programında kısıntıya gideceğini açıkladığı Çarşamba günkü toplantısı sonrasında 
küresel piyasalarda sert dalgalanmalar yaşanması sonucu, bazı Fed yetkililerinin Cuma gününden 
itibaren piyasaları sakinleştirmeye çalıştıran açıklamalar yaptığı gözleniyor. Cuma günü güvercin 
eğilimli Bullard’ın konuşmasının ardından dün de alışılmadık bir adım atan Minneapolis Fed Başkanı 
Kocherlakota, Fed’in faiz oranlarını daha uzun bir süre sıfıra yakın seviyelerde tutacağı yönündeki 
bağlılığını dile getireceği bir konferans düzenleyeceğini açıkladı. New York Fed başkanı William 
Dudley ise ekonominin yeterince güçlü olmaması nedeniyle Fed’in gevşek para politikalarını 
sürdürmesine halen ihtiyaç olduğunu dile getirdi. Ancak yapılan açıklamalar içinde en çok dikkati 
çeken Dallas Fed Başkanı Fisher’den gelen oldu. Fisher, vahşi domuzlara benzettiği finansal 
piyasalardaki dalgalanmaların beklenen bir gelişme olduğunu belirtti ve piyasaların Fed’in ekonomiyi 
desteklemeyeceğini düşünememeleri gerektiğini söyledi. Açıklamaların ardından ABD borsalarında 
%1.5-%2.0 arasında olan kayıplar %1.0’li seviyelere gerilerken, ABD 10-yıllık tahvil faiz oranları da 
%2.66’dan %2.54’e gevşedi, bugün de %2.50 seviyesinden işlem görüyor.  
 
Bugün Asya borsalarında likidite sıkışıklığının Çin'in ekonomik büyümesini tehdit edebileceği 
endişesiyle zayıf bir seyir olduğu gözleniyor. Ancak Avrupa borsalarının %0.50’nin üzerinde alıcılı 
açılması bekleniyor. Bu paralelde bugün, BIST100 Endeksinin güne tepki alımları ile 
başlayacağını tahmin ediyoruz.  

Haftalık Ajanda 
24 Haziran Pazartesi 
TR Sektörel Güven Endeksleri Haziran 
Đtalya Tüketici Güven Endeksi Haziran 
Almanya ĐFO Endeksi Haziran 
TR Đktisadi Yönelim Anketi Haziran 
TR Đmalat Sanayi KKO Haziran 
TR Reel Sektör Güven Endeksi Haziran 
ABD Chicago Fed Ulusal Aktivite Mayıs 
ABD Dallas Fed Đmalat Endeksi Haziran 
 
25 Haziran Salı 
Đtalya Perakende Satışlar Nisan 
ABD Dayanıklı Mal Siparişleri Mayıs 
ABD Konut Fiyat Endeksi Mayıs 
ABD S&P Case-Shiller Endeksi Nisan 
ABD Tüketici Güveni Haziran 
ABD Yeni Konut Satışları Mayıs 
ABD Richmond Fed Đmalat Haziran 
 
26 Haziran Çarşamba 
Almanya Gfk Tüketici Güveni Temmuz 
FR GSYH 1Ç13 
Đngiltere Finansal Đstikrar Raporu 
ABD GSYH-Yıllık 1Ç13 
 
27 Haziran Perşembe 
FR Tüketici Güveni Haziran 
TR Tüketici Güveni Haziran 
Almanya Đşsizlik Oranı 
Đngiltere GSYH-Yıllık 1Ç13 
AB Tüketici Güveni Haziran 
AB Ekonomi Güveni Haziran 
ABD Đşsizlik Başvuruları Haftalık 
ABD Kişisel Harcamalar-Gelirler Mayıs 
ABD Bekleyen Konut Satışları Mayıs 
 
28 Haziran Cuma 
Almanya Perakende Satışlar Mayıs 
FR Tüketici Harcamaları Mayıs 
TR Dış Ticaret Açığı Mayıs 
TR Türkiye Dış Borç Verileri 1Ç13 
Đtalya ÜFE-TÜFE Haziran 
Almanya TÜFE Haziran 
ABD Chicago PMI Haziran 
ABD Michigan Tüketici Güveni Haz 
 Öne Çıkan Haberler 

• Fed Dallas Başkanı Richard Fisher, bugün yaptığı açıklamada Fed'in tahvil alım programını yavaşlatmasına destek 
verdiğini söyledi.*BloombergHT. 

• Fed New York Başkanı William Dudley, Fed'in para politikalarının verimli olması için mali istikrarın şart olduğunu 
ifade etti.*BloombergHT. 

• Minneapolis Fed Başkanı Kocherlakota, piyasanın Fed'in açıklamalarına verdiği tepkinin endişe verici olmadığını 
söyledi.*BloombergHT. 

• ABD’de dört yılın ardından resesyon biterken iş piyasası toparlanırken birçok iş arayan toparlanmayı 
hissetmiyor.*WSJ. 

• Avrupalı bakanların Çarşamba günü bankacılık reformunda anlaşmaya varması bekleniyor. 

• Đşlemciler Hazine faiz oranlarını yakından takip ederken ekonomiye ilişkin verilere odaklanmış durumdalar.*CNBC. 

• Çin’deki gölge bankacılık faaliyetleri yavaşlayan ekonomide borç krizi endişelerini artırıyor.*WSJ. 

• Şimşek, Avrupa Birliği sürecinin Türkiye'nin demokratik standartları, kurumsal altyapısı ve ticareti açısından önemli 
olduğunu, ancak bir faslın açılıp açılmamasının piyasalar açısından önemli bir gösterge olmadığını 
söyledi.*EurActiv. 

• AB’nin 3 yıl aradan sonra 22. Faslın açılmasına ilişkin kararı bekleniyor. Bugün karar verilmezse faslın açılması 
ileriki bir tarihe ertelenecek. 

• Fed'in önümüzdeki dönemde tahvil alımlarını azaltacağı, öte yandan Çin'deki ekonomik ve finansal istikrara ilişkin 
endişeler piyasalardaki bozulmayı hızlandırınca, haftanın ilk işlem gününde kayıplar artarak sürdü.*Sabah. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

DIRIT 1.62 20.0% 45,731

TGSAS 3.36 13.9% 1,040,573

EPLAS 1.50 9.5% 4,151

KPHOL 0.76 8.6% 20,313

SODSN 3.36 8.4% 1,140

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

SARKY 2.80 -14.4% 8,870,018

BERDN 0.21 -12.5% 5,992

TRNSK 0.40 -11.1% 177,883

KOZAA 2.91 -10.7% 20,184,980

METAL 0.75 -10.7% 15,646

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
09.45 FR Đşletme Güveni Haziran (B:92) 
11.00 ĐT Perakende Satışlar Nisan 
15.30 ABD Dayanıklı Mal Sip Mayıs (B:1.8%) 
16.00 ABD Konut Fiyat Endeksi Mayıs  

17.00 ABD Case-Shiller Nisan (B:10.7%) 
17.00 ABD Tüketici Güveni Haziran (B:76.6) 
17.00 ABD Yeni Konut Sat Mayıs (B:460 Bin) 
17.00 ABD Richmond Đmalat Haziran 
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    Şirket ve Sektör Haberleri 

 

• Milli Eğitim Bakanlığı’nın 15 milyon öğrenciyi ilgilendiren ‘Fatih’ projesi kapsamında yer alan 10.6 milyon adetlik tablet bilgisayar ihalesine Samsung 
Electronic, Samsung Elektronik, Mobil-TelElektromed, Vestel Elektronik Sanayi, Casper-Exper-Probil, Apple, Telpa Telekomünikasyon-Atmaca Elektronik, 
Microsoft, Arçelik, Toshiba Europe ve Hewlett Packard başvurdu. Đhaleye başvuran şirketler yeterlik kriterini karşılamaları halinde en düşük teklif üzerinden 
fiyat pazarlığına davet edilecek. Genel bütçeden Fatih Projesi'ne bu yıl 1.4 milyar lira ayrılırken, toplam ihale büyüklüğünün 7-8 milyar TL’ye ulaşabileceği 
belirtiliyor. Hatırlatmak gerekirse, pilot bölgeler için gerçekleştirilen ve 49 bin adet tablet bilgisayarı kapsayan ihaleyi Vestel 18.7 milyon TL bedelle 
kazanmıştı.*Hürriyet. 

• Kamu kurumlarına yerli ürün kullanma zorunluluğu geliyor.*Dünya. 

• SGK ilaç sektöründe yüzde 90-95 oranındaki alımla tek alıcı olduğunu belirten Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Nihat Ergün, artık kamunun, şirketlerin 
Türkiye'de ilaç üretimine yönelmesi için bu gücünü kullanması gerektiğini söyledi.*Sabah. 

• Türkiye’ye gelen yabancı ziyaretçi sayısı mayısta bir önceki yıl aynı döneme göre yüzde 17.82 artışla 3.81 milyon kişi olurken, yılın ilk beş ayında ise yüzde 
18.47 artışla 10.47 milyon kişiye ulaştı. Ancak Gezi olaylarının turizme etkisinin haziran rakamlarında görüleceği belirtiliyor.*Milliyet. 

• AKGRT: 2013 yılı ilk beş ayında 634.1 mn TL prim üretilmiştir. 

• ANELE: Đştiraki Anel Mekanik Tesisat’ın %40 hissesine sahip iki ortağı sahip oldukları hisseleri 3.45 mn USD karşılığında ANELE’ye satmıştır. Anel 
mekanik konsolide ciroya yaklaşık %20, konsolide FAVÖK rakamına da yaklaşık %15 katkı sağlamaktadır. 

• AYGAZ: Opet Petrolcülük ile akaryakıt ve otogaz istasyonları kurmak, tesis etmek, satın almak, kiralamak, kiraya vermek, işletmek veya işletmeye 
vermek amacıyla 90 mn TL kuruluş sermayesine sahip olacak Opet Aygaz Gayrimenkul şirketine %50 oranında iştirak edilmesine karar verilmiştir. 

• BJKAS: Media Eye tarafından şirket aleyhine 28.10.2005 tarihli sözleşme temelinde UEFA havuz gelirlerinin %10’una tekabül eden 1.74 mn EUR ve 1.5 
mn USD cezai şart bedellerinin (7.3 mn TL) ödenmesi için dava açmıştır. 

• BTCIM: 75 mn TL ödenmiş sermayesinin %6.66 oranında temettüden bedelsiz sermaye artışıyla 80 mn TL’ye çıkarılmasına SPK onay vermiştir. 

• CEMAS/NIBAS: CEMAS bağlı ortaklıkları NIBAS ve Özışık Đnşaat NIBAS bünyesinde 6 aylık bilançolar üzerinden devralma yoluyla birleşme kararı 
almışlardır. 

• ECZYT/ECILC: ECZYT 1.93-1.96 TL fiyat aralığından 350 bin adet ve 1.97-2.02 TL fiyat aralığından 300 bin adet ECILC hissesi almıştır. 

• EKGYO: Şirket aktifinde yer alan Gebze’deki hisseli gayrimenkul izalei şüyu davası sonucunda satılmış ve şirket payına düşen bedel tahsil edilmiştir. 

• ISCTR: 1.75 milyar USD tutara kadar çeşitli vadelerde borçlanma aracının yurtdışında ihracı için GMTN programı kurulmasına yönelik genel müdürlüğe 
yetki verilmiştir. 

• ISGYO: Đstanbul Tuzla’da geliştirilen Banka Teknoloji ve Operasyon Merkezi projesi finansmanında kullanılması için 10 yıl vadeli 110 mn USD tutarında 
kredi anlaşması için genel müdürlüğe yetki verilmiştir. Hatırlanacağı üzere, Đş GYO, Ağustos 2012’de de projelerinin finansmanı için 50 mn dolar kredi 
almıştı.  Tuzla Banka Teknoloji ve Operasyon Merkezi projesinin arsa dâhil toplam 178 mn dolar geliştirme maliyetine sahip olmasını bekliyoruz. 

• ISMEN: 286 mn TL ödenmiş sermayesinin %8.55 oranında temettüden bedelsiz sermaye artışıyla 310.5 mn TL’ye çıkarılmasına SPK onay vermiştir. 

• LOGO: Şirket paylarının geri alım programı sona ermiştir. Program kapsamında 967,778 adet hisse 4.8 mn TL karşılığında satın alınmış olup ortalama 
maliyet 4.95 TL olmuştur. 

• PARSN: 12,500 tonluk yeni dövme pres hattı projesi ihalesi sonucunda söz konusu iş 24.5 mn EUR bedelle Schuler Pressen firmasına verilmiştir. 

• RHEAG: SPK tarafından 21.06.2013 tarihinde kesilen para cezasının nedeni ilgili tebliğ gereğince girişim şirketlerine yatırım yapmak üzere yurtdışında 
kolektif yatırım amacıyla kurulan kuruluşlara yatırım için belirlenen %30 sınırı OEP RHEA BV (Netaş)’de aşılmasıdır. Mevzuat uyumsuzluğunun geçici 
olduğunu belirten şirket BV’deki toplam yatırım maliyetinin 22.9 mn TL olduğunu, buna karşılık toplam 19.6 mn TL nakit girişi sağlandığını belirtmiştir. 

• SAYAS: Say Reklamcılık 16 mn TL ödenmiş sermayesini 5 mn TL artırarak 21 mn TL’ye çıkarma kararı kapsamında artırılan sermaye 24-25 Haziran 2013 
tarihlerinde halka arz edilmiştir. 

• TCELL: Türkcell’de gözler komisyon sürecinde olan torba yasaya ve SPK’nın atacağı adımlara çevrildi. Teklife göre, SPK, halka acık ortaklıkların yönetim 
kurullarında, yönetim kurulu üyelerinin tamamının veya bir kısmının görev süresinin dolması veya üyeliklerinin boşalması sebebiyle yönetim kurulu toplantı 
yeter sayısının sağlanamaması ve görev süresi dolan veya üyeliği boşalan yönetim kurulu üyelerinin yerlerine görev sürelerinin bitimini veya üyeliğin 
boşalmasını takıp eden 30 gün içerisinde yeni yönetim kurulu üyelerini seçmek üzere genel kurulun toplanamaması veya genel kurulda yeter sayıda 
yönetim kurulu üyesinin seçilememesi durumunda, genel kurulca yeni üyeler seçilinceye veya başka üyeler atayıncaya kadar görev yapmak üzere, yönetim 
kurulu toplantı yeter sayısını sağlayacak asgari sayıda yönetim kurulu üyesini resen atayacak.*Dünya.  Asgari %51 toplantı nisabının sağlanamamış 
olması nedeniyle olağan genel kurul toplantısı yapılamamıştır. 

• THYAO: Genel Müdür Temel Kotil, "Aylık yolcu sayısında THY, Avrupa'da ikinci sıraya yükseldi. Mayısta yolcu sayısında ikinciyiz. Bundan sonra böyle 
devam edecek. Yılsonunda da toplam yolcu sayısında Lufthansa'dan sonra ikinci olacağız" dedi.*Sabah. Yarın 1.2 milyar TL ödenmiş sermayesinin 180 mn 
TL bedelsiz sermaye olarak artırılarak 1.38 milyar TL’ye çıkarılması için hak kullanımı yapılacaktır. 

• TRCAS: %30 oranında dolaylı iştiraki olan RWE & Turcas Güney Elektrik’in 775 MW kurulu güce sahip doğalgaz yakıtlı elektrik santralinin geçici kabulü 
yapılmıştır. 

 

Makro Haberler 
� Merkez Bankası verilerine göre Reel Kesim Güven Endeksi Haziran ayında yıllık %3,4 artarak 111,8 seviyesine çıkarken mevsimsellikten arındırılmış 

endeks değeri aylık bazda %1,7 artarak 107,2 düzeyine geldi. Alt bileşenler arasında katılımcıların mevcut ekonomik gidişatını ölçen endeks değerinde 
aylık bazda %1,4 değer gerçekleşirken diğer alt bileşenler bir önceki aydaki gerilemelerin aksine bu ay artış kaydetti. Son olarak ileriye dönük 
katılımcıların değerlemelerini ölçen endeks değerleri arasında üretim hacmi ve ihracat sipariş miktarları endeksleri %2 ve %3 ile manşetteki %1,7’lik 
artışın üzerinde büyüdü. 

� Haziran ayı Kapasite Kullanım Oranı %75,3 ile %74 olan beklentilerimizin üzerinde bir düzeyde oluştu.  Merkez Banası tarafından açıklanan verilere 
göre mevsimsellikten arındırılmış değer ise 5. ay üst üste artarak %74,7 seviyesine yükseldi ve aylık 0,3 puan artış gösterdi. Arındırılmamış endekste 
yıllık bazda kaydedilen 0,7 puanlık artış bu yıl görülen en yüksek artış düzeyi olarak gerçekleşti. Mal grubu düzeyinde baktığımızda kapasite kullanım 
oranında en belirgin artış 2,9 puanla sermaye malları üreten sektörlerde meydana gelirken dayanıklı mallar grubunda 2,3 puan gerileme gerçekleşti. 
Son olarak sektörel bazda yüksek ağırlığa sahip kök kömürü ve rafine edilmiş petrol ürünleri imalatı ve motorlu kara taşıtı imalatı KKO’ları sırasıyla 9,6 
ve 4,8 puanlık artış gösterirken manşet değere en yüksek katkıyı sağlayan sektörler olarak ortaya çıktı.   
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

EKGYO 2.56 2.68 -4.48% 3.70 44.53%
HALKB 15.30 16.20 -5.56% 24.00 56.86%

KOZAL 23.50 25.30 -7.11% 49.00 108.51%

TCELL 10.60 10.90 -2.75% 14.10 33.02%
THYAO 7.36 7.64 -3.66% 9.70 31.79%

TRKCM 2.49 2.60 -4.23% 3.70 48.59%

UYUM 2.03 2.12 -4.25% 2.93 44.33%
YKBNK 4.03 4.28 -5.84% 7.00 73.70%
* Model portföyümüzde yer alan ş irketler, uzun vadeli  temel anal iz performans ları

dikkate alınarak  seçilmiş tir. Yatırım kararları b u perspektife göre değerlendiri lmel idir.

GÜNCELLENM ĐŞ  MODEL PORTFÖY* - Araştırm a
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 strateji@yf.com.tr 
 
Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 
yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, 
yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer 
mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen 
ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir 
garanti vermemektedir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı 
ile hazırlanmıştır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 
alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  Bu e-posta içeriğinde yer alan 
çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 
saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 
Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 
sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 00 

  
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 317 69 35 
  
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 317 69 33 
  
Strateji Bölümü 
  
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 59 
  
Göksel Tekiner  Yönetmen                     goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 44 
Hüseyin Sert  Uzman Yrd.   huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 47 

  
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 317 68 70 

  
Türev Ürünleri Bölümü 
  
Oya Altıngözlü Pekel  Müdür     oya.pekel@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Şubelerimiz 

Akmerkez +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana +90 (322) 458 77 55   Ankara – Çankaya +90 (312) 438 14 37 

Ankara – Kızılay +90 (312) 417 30 46   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Bakırköy +90 (212) 543 05 04   Bursa   +90 (224) 224 47 47 

Çiftehavuzlar +90 (216) 302 88 00   Đzmir   +90 (232) 441 80 72 

Đzmit +90 (262) 325 40 30   Konya   +90 (332) 237 76 77 

Kozyatağı +90 (216) 386 74 00   Samsun   +90 (362) 431 46 71 

TSKB (Acente) +90 (212) 334 50 50 

 
 
 

 

              


